In nomine Domini Amen . Nouerint vniuersi hoc presens 
publicum instrumentum inspecturi quod Anno a natiuitate 
eiusdem domini millesimo quadringentesimo vicesimo- 
octauo mensis Maij die sexto / indictione sexta / pontificatus 
. . . Martini . . . pape quinti anno vndecimo / in mei notarii 

VOL. II B 
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public! et testium infrascriptorum ad hoc specialiter voca- 
torum et rogatorum presencia . personaliter constitutus 
. . . Patricius de Banffe presbiter in domo capitular! mona- 
sterii de Cupro . . . nouiter presentandus ad vicariam 
pensionariam ecclesie parochialis de Alueth Aberdonensis 
diocesis quandam obligacionem seu conuentionem . . . 
domino Thome . . . Abbati monasterij antedicti et eiusdem 
loci conuentus fecit / et cunctis diebus vite sue quamdiu 
dictam vicariam possidebit se seruaturum sub biis uerbis 
fideliter promisit / Ego dominus Patricius de Banffe 
presbiter promitto vobis domine Abba huius monasterii 
de Cupro et conuentui vestro quamdiu contigerit me 
vicariam pensionariam ecclesie vestre de Aluethe . con- 
gaudere . ero vobis ac monasterio vestro tarn in uerbo quam 
in facto in omnibus et per omnia fidelis / nichil ultra con- 
suetam pensionem decern librarum per me uel mediam 
personam clam uel palam aliquo tempore a vobis quouis- 
modo procurabo / Insuper me oblige fideliter per presentes 
ad soluendum quolibet anno de antedictis decern librarum 
procuraciones domini Episcopi Abirdonensis et synodalia 
necnon omnia alia onera . ordinaria antedicte ecclesie de 
Alueth quamdiu vicariam pensionariam eiusdem me 
retinere contigerit / renunciando ex hoc pro me imper- 
petuum omni exceptioni doli uel fraudis omnique eciam 
juris remedio tam canonis quam ciuilis . quibus mihi 
prodesse poterit et vobis domine Abba et Conuentui vestro 
in aliquo obesse sic me deus adiuuet et hec sancta dei 
euangelia per me vestra presencia corporaliter tacta . / 
Super quibus omnibus et singulis predictus dominus Abbas 
per me notarium publicum subscriptum sibi fieri petiit 
publicum instrumentum / Acta fuerunt hec apud dictum 
monasterium de Cupro in domo Capitulari eiusdem . hora 
diei ante prandium quasi nona . Anno mense etc. . . . pre- 
scriptis / Presentibus ibidem . . . Fratre Johanne de Sancto- 
andrea rectore ecclesie parochialis de Ketnes prouinciali 
ordinis sancte trinitatis in regno scocie Fratre Willelmo de 
restone vicario perpetuo dicte ecclesie parochialis de ketnes 
ordinis supradicte ac honestis viris Johanne de Moffet et 
Hugone de Hawden cum multis aliis testibus . . . 
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Et ego Johannes de Carnbe dictus Barry clericus Sancti-